
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/169/2020 
RADY GMINY LNIANO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy  Lniano  na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póżn. zm. 1)), ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241, z późn. zm.2))  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258  i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.3))  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan dochodów budżetu w wysokości 24.963.607,00  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 
z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 21.857.173,00  zł, w tym: 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej : 6.583.739,00 zł 

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin: 

428.716,00 zł  

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej: 2.000,00  zł, 

d) subwencje: 7.005.130,00 zł, w tym: 

- subwencja oświatowa 4.412.028,00  zł, 

- subwencja wyrównawcza  2.593.102,00 zł, 

f) dochody własne gminy 7.837.588,00  zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 3.106.434,00 zł, w tym: 

a) środki na dofinansowanie własnych  inwestycji z Unii Europejskiej 615.801,00 zł, 

b) środki na dofinansowanie własnych inwestycji gminy pozyskane z innych źródeł 2.489.970,00  zł, 

c) pozostały dochody majątkowe 663,00 zł. 

 
1) Zmiany do wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 219, poz. 1706, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 108, 

poz. 685, Nr 152, poz. 1020, Nr 161, poz. 1078, Nr 226, poz. 1475 i Nr 238, poz. 1578, z 2011 r. Nr 171, poz. 1016, 
Nr 178, poz. 1061 i Nr 197, poz. 1170, z 2012 r. poz. 986, poz. 1456, poz. 1548, z 2014 r. poz. 1457. 

3) Zmiany do wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. Nr 1649, z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 6541



§ 2. Ustala się plan  wydatków budżetu w wysokości 28.110.673,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, 
z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 21.782.137,00 zł, w tym: 

a)  wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane: 9.543.261,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 5.015.864,00 zł 

b)  dotacje na zadania bieżące: 489.010,00 zł 

c)  świadczenia na rzecz osób fizycznych: 6.458.124,00 zł 

d)  wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań Gminy 15.878,00 zł 

e)  obsługę długu gminy 260.000,00 zł  

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.328.536,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4, w tym: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
w części związanej z realizacją zadań jst w kwocie 772.316,00 zł (wg załącznika Nr 5). 

§ 3. Ustala się przychody w wysokości 4.146.128,00 zł  i rozchody w wysokości 999.062,00 zł  (zgodnie 
z załącznikiem Nr 3). 

§ 4. 1. Planowany deficyt budżetowy wynosi  3.147.066,00 zł. 

2. Źródło pokrycia deficytu budżetowego stanowi kredyt bankowy długoterminowy w wysokości 
3.147.066,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości 28.500,00  zł 

2) celowa z przeznaczeniem na wydatki na zarządzenie kryzysowe 60.000,00 zł. 

§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego i organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikami Nr 9 i 10. 

§ 7. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu JST: 

1) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 126.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 11. 

2) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 783.010,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 8. Ustala się wykaz wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska, zgodnie z załącznikiem Nr 13. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 65.000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 63.000,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 2.000,00  zł na realizację zadań określonych w gminnym programie  
przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem Nr 14. 

§ 10. Określa się planowane dochody budżetu państwa w kwocie 28.800,00 zł, według załącznika Nr 15. 

§ 11. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4.146.128,00 zł, 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.147.066,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6541



3) spłatę zobowiązań z wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 
999.062,00 zł. 

§ 12. 1. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 4.146.128,00 zł, 

b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 3.147.066,00 zł, 

c) na spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 
999.062,00 zł 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenie 
i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz w zakresie wydatków majątkowych, 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

2. Określa wysokość sumy, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania na 800.000,00 zł. 

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Irena Jędryczka 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6541



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/169/2020

Rady Gminy Lniano

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Prognozowane dochody w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 61 620,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 61 620,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i
darowizn w postaci pieniężnej

61 620,00

020 Leśnictwo 4 500,00
02001 Gospodarka leśna 4 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

4 500,00

600 Transport i łączność 2 215 352,00
60016 Drogi publiczne gminne 2 215 352,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

2 214 852,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 129 413,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 129 413,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości

6 100,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

77 300,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego w prawo własności 663,00

0830 Wpływy z usług 45 150,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

710 Działalność usługowa 2 000,00
71035 Cmentarze 2 000,00

2020

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące realizowane przez gminę
na podstawie porozumień z organami
administracji rządowej

2 000,00

720 Informatyka 79 181,00
72095 Pozostała działalność 79 181,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

79 181,00

750 Administracja publiczna 67 900,00
75011 Urzędy wojewódzkie 67 400,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6541



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 400,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

500,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 639,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 639,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 639,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz
wydatki związane z ich poborem

6 031 959,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

845 002,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 754 698,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 3 900,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 64 524,00
0340 Wpływy z podatku od środków

transportowych
19 380,00

0500 Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych

500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat
z tytułu podatków i opłat

1 000,00

2680 Rekompensaty utraconych dochodów w
podatkach i opłatach lokalnych

1 000,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego,
podatku od spadków i darowizn, podatku od
czynności cywilno- prawnych oraz podatków
i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 337 318,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 612 361,00
0320 Wpływy z podatku rolnego 314 600,00
0330 Wpływy z podatku leśnego 13 857,00
0340 Wpływy z podatku od środków

transportowych
232 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 20 000,00
0430 Wpływy z opłaty targowej 30 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności
cywilnoprawnych 100 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych,
opłaty komorniczej i kosztów upomnień

5 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat
z tytułu podatków i opłat

8 500,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących
dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

92 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 20 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych

65 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6541



0490
Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących
dochód budżetu państwa

3 757 639,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób
fizycznych 3 746 639,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób
prawnych 11 000,00

758 Różne rozliczenia 7 011 130,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

4 412 028,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 412 028,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla
gmin 2 593 102,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 593 102,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 6 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00
801 Oświata i wychowanie 285 484,00

80101 Szkoły podstawowe 668,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek
samorządu terytorialnego lub innych
jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym
charakterze

668,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

284 816,00
0690 Wpływy z różnych opłat 14 000,00
0830 Wpływy z usług 120 000,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

133 416,00

2310

Dotacje celowe otrzymane z gminy na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

17 000,00

852 Pomoc społeczna 415 240,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 700,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

11 700,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

6 800,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

6 800,00

85216 Zasiłki stałe 123 140,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6541



2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

120 200,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

2 940,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 107 400,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

107 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 117 000,00

0830 Wpływy z usług 13 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

103 100,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49 200,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

49 200,00

855 Rodzina 6 710 618,00
85501 Świadczenie wychowawcze 3 988 600,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją
świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w
wychowywaniu dzieci

3 988 600,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 278 600,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 254 700,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego
związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych ustawami

6 900,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur,
o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

9 000,00

85504 Wspieranie rodziny 157 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6541



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

157 100,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

11 200,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 200,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 275 118,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych
inwestycji gmin, powiatów (związków gmin,
zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

275 118,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 1 410 951,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 468 460,00
0830 Wpływy z usług 464 747,00
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00
0970 Wpływy z różnych dochodów 2 713,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 932 391,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

930 391,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

10 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

10 000,00

90020 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat produktowych 100,00

0400 Wpływy z opłaty produktowej 100,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 536 620,00

92195 Pozostała działalność 536 620,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów
finansowych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki
samorządu terytorialnego

536 620,00

Razem: 24 963 607,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6541



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/169/2020

Rady Gminy Lniano

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Prognozowane wydatki w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 70 680,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna
wsi

61 620,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 61 620,00

01030 Izby rolnicze 6 060,00

2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w
wysokości 2% uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

6 060,00

01095 Pozostała działalność 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

020 Leśnictwo 1 030,00
02001 Gospodarka leśna 1 030,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 030,00
600 Transport i łączność 5 142 003,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 20 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań bieżących

20 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 400 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 722 003,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 300,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 500,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00
4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 4 539 703,00

630 Turystyka 10 900,00
63095 Pozostała działalność 10 900,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00
4260 Zakup energii 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00
4430 Różne opłaty i składki 300,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 272 600,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 272 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 200,00
4260 Zakup energii 32 400,00
4270 Zakup usług remontowych 115 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00
4430 Różne opłaty i składki 6 000,00

710 Działalność usługowa 52 273,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6541



71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 49 750,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 45 750,00

71035 Cmentarze 2 523,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 523,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

720 Informatyka 93 502,00
72095 Pozostała działalność 93 502,00

2339

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

347,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 79 181,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 13 974,00

750 Administracja publiczna 2 510 646,00
75011 Urzędy wojewódzkie 67 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

2 000,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

106 490,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 98 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 590,00
4410 Podróże służbowe krajowe 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

2 185 185,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 5 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 435 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 92 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 244 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 35 200,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 717,00
4260 Zakup energii 10 465,00
4270 Zakup usług remontowych 19 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 135 960,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
12 360,00

4410 Podróże służbowe krajowe 15 714,00
4430 Różne opłaty i składki 5 232,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

33 072,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

10 465,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 20 000,00

75095 Pozostała działalność 151 571,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 261,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6541



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 160,00
4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00
4309 Zakup usług pozostałych 1 000,00
4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 550,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 6 300,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

1 639,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa

1 639,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 20,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00
4300 Zakup usług pozostałych 340,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 92 235,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 82 235,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 13 075,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 631,00
4270 Zakup usług remontowych 2 929,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 184,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 230,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
680,00

4430 Różne opłaty i składki 11 506,00
75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00
757 Obsługa długu publicznego 260 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych,
kredytów i pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek samorządu
terytorialnego zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i pożyczki

260 000,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

260 000,00

758 Różne rozliczenia 88 500,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 88 500,00

4810 Rezerwy 88 500,00
801 Oświata i wychowanie 7 614 771,00

80101 Szkoły podstawowe 5 052 124,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

204 660,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 194 788,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 287 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 605 143,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 92 937,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6541



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 683,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 257 976,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 119,00
4260 Zakup energii 48 656,00
4270 Zakup usług remontowych 4 635,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 7 209,00
4300 Zakup usług pozostałych 88 350,00
4309 Zakup usług pozostałych 1 899,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
8 166,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 185,00
4430 Różne opłaty i składki 4 703,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 150 415,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

2 560,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 62 540,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

1 636 361,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

30 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 45 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 000 855,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 60 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 187 312,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

26 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 051,00
4220 Zakup środków żywności 120 000,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 833,00
4260 Zakup energii 22 900,00
4270 Zakup usług remontowych 1 113,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 21 193,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
2 800,00

4410 Podróże służbowe krajowe 856,00
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 34 606,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 16 362,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 441 852,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 25 235,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 155 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 653,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 3 799,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 050,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 146 450,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
515,00

4410 Podróże służbowe krajowe 412,00
4430 Różne opłaty i składki 6 695,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 618,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6541



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 2 325,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 35 975,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

22 675,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

399 934,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 300 502,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 731,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

9 701,00

80195 Pozostała działalność 48 525,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 48 525,00

851 Ochrona zdrowia 67 500,00
85153 Zwalczanie narkomanii 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63 000,00

2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

265,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

210,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 375,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 150,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00

85158 Izby wytrzeźwień 2 500,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

2 500,00

852 Pomoc społeczna 1 150 256,00
85202 Domy pomocy społecznej 91 228,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

91 228,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie 4 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 733,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 930,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6541



85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

11 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 700,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

59 148,00

3110 Świadczenia społeczne 54 148,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 12 600,00
3110 Świadczenia społeczne 12 600,00

85216 Zasiłki stałe 123 140,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

2 940,00

3110 Świadczenia społeczne 120 200,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 478 515,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 3 862,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 317 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 832,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 362,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 7 429,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 748,00
4260 Zakup energii 1 334,00
4270 Zakup usług remontowych 1 050,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 28 424,00
4410 Podróże służbowe krajowe 9 313,00
4430 Różne opłaty i składki 103,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

7 824,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 779,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 4 755,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze 257 859,00

4300 Zakup usług pozostałych 257 600,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 259,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 90 000,00
3110 Świadczenia społeczne 90 000,00

85295 Pozostała działalność 22 003,00
3110 Świadczenia społeczne 13 500,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 967,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 236,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej 12 632,00

85395 Pozostała działalność 12 632,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 694,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 304,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6541



4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 42,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 650,00
4309 Zakup usług pozostałych 9 942,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 52 100,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy
wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a
także szkolenia młodzieży

10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

10 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o
charakterze socjalnym 42 100,00

3240 Stypendia dla uczniów 42 100,00
855 Rodzina 7 027 232,00

85501 Świadczenie wychowawcze 4 021 202,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzeń
387,00

3110 Świadczenia społeczne 3 954 697,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 827,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 060,00
4410 Podróże służbowe krajowe 530,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 101,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

600,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 1 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

2 313 393,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub
w nadmiernej wysokości

9 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 320,00

3110 Świadczenia społeczne 2 060 879,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 152,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172 089,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 1 863,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 560,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00
4410 Podróże służbowe krajowe 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 809,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6541



4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 1 141,00

85504 Wspieranie rodziny 225 308,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 1 150,00

3110 Świadczenia społeczne 152 100,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 386,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 487,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 1 333,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 709,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00
4300 Zakup usług pozostałych 472,00
4410 Podróże służbowe krajowe 3 670,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 551,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 050,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 750,00

85508 Rodziny zastępcze 16 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

16 500,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 48 134,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu
terytorialnego od innych jednostek
samorządu terytorialnego

48 134,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 200,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat
3

391 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4260 Zakup energii 1 718,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 170 097,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 173 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska 2 358 733,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 693 777,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 1 030,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 173 500,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6541



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 4 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00
4260 Zakup energii 180 250,00
4270 Zakup usług remontowych 40 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 680,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 059,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
13 648,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 679,00
4430 Różne opłaty i składki 33 480,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 4 651,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 2 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 30 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 931 291,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń 570,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 070,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00
4260 Zakup energii 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 838 000,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 551,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

1 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 900,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 18 651,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00
4270 Zakup usług remontowych 1 046,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 605,00

90013 Schroniska dla zwierząt 10 600,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 443 000,00
4260 Zakup energii 190 000,00
4270 Zakup usług remontowych 110 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

117 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6541



90020
Wpływy i wydatki związane z
gromadzeniem środków z opłat
produktowych

100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00
90095 Pozostała działalność 251 314,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

3 899,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 142 126,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 296,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 020,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy 3 858,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 854,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 303,00
4260 Zakup energii 1 000,00
4270 Zakup usług remontowych 523,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 438,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 707,00
4430 Różne opłaty i składki 2 539,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 4 651,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający 2 100,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1 054 781,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 23 022,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 894,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 360,00
4260 Zakup energii 5 356,00
4300 Zakup usług pozostałych 927,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych
1 176,00

4430 Różne opłaty i składki 309,00
92116 Biblioteki 329 898,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla
samorządowej instytucji kultury

329 898,00

92195 Pozostała działalność 701 861,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 800,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 900,00
4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 502 034,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 133 354,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 34 586,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych 9 187,00

926 Kultura fizyczna 176 660,00
92601 Obiekty sportowe 21 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00
4270 Zakup usług remontowych 6 360,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych 14 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 135 850,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki
samorządu terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym
działalność pożytku publicznego

116 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 6541



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4260 Zakup energii 2 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00
4430 Różne opłaty i składki 1 800,00

92695 Pozostała działalność 19 750,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym
niezaliczone do wynagrodzeń

19 750,00

Razem: 28 110 673,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 6541



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/169/2020

Rady Gminy Lniano

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Lniano w  2021 r.

Lp. Wyszczególnienie Kwota
1. Planowane dochody budżetowe 24.963.607,00
2. Planowane wydatki budżetowe 28.110.673,00

Planowany deficyt budżetu -3.147.066,00

w złotych
Lp. Wyszczególnienie §§ Kwota

I. Przychody ogółem : 4.146.128,00

1. Kredyty 952 4.146.128,00

Pożyczki / planowana - z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Toruniu/

952 0,00

2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu UE

903 0,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych 951 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst 944 0,00

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 0,00

6. Papiery wartościowe (obligacje) 931 0,00

7. Inne źródła (wolne środki) 955 0,00

II. Rozchody ogółem:
 

999.062,00
1. Spłaty kredytów i pożyczek 992 999.062,00

2. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu UE

963 0,00

3. Udzielone pożyczki 991 0,00

4. Lokaty 994 0,00

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 982 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń 995 0,00

Różnica Przychodów i Rozchodów (I-II), wynosi: -3.147.066,00 zł.

Objaśnienia :
W przychodach roku 2021 ujęto kredyt na sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 3.147.066,00 zł
oraz kredyt na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów w
kwocie 999.062,00 zł.
Źródłem pokrycia planowanego deficytu będzie kredyt długoterminowy na inwestycje wg załącznika Nr 4 w
kwocie 3.147.066,00 zł.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 6541



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXIV/169/2020

Rady Gminy Lniano

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Plan finansowy inwestycji do realizacji w 2021 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Zadania inwestycyjne
Rok

rozpoczęcia-
planowane
zakończenie

Środki
własne z
budżetu
gminy

Kredyty *
Pożyczki**

Dotacje z
Powiatu
Świeckiego

Dotacje
otrzymane

na
finansowani
e inwestycji

Razem
plan

środków
finansowych
w 2021 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10.
1. 010 01010

§6050
Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacyjnej
na dz. Nr 335/15 w msc. Lniano

2021 61.620,00 61.620,00

2. 600 60014
§6300

Dotacja dla Powiatu Świeckiego na zadanie:
Rozbiórka i budowa obiektu mostowego w
miejscowości Wierzchy wraz z przebudową
odcinka drogi powiatowej nr 1211C Tleń - Lniano

2021 400.000,00 400.000,00

3. 600 60016
§6050

Przebudowa drogi gminnej w msc. Mszano –
dokumentacja techniczna

2021 14.079,00 35.921,00 50.000,00

4. 600 60016
§6050

Rozbudowa drogi gminnej Huta – Cisiny

2021 1.699.993,00 1.679.994,00 3.379.987,00

5. 600 60016
§6050

Rozbudowa drogi gminnej nr 030407C Mukrz –
Słępiska - Wętfie 2021 574.858,00 534.858,00 1.109.716,00

6. 720 72095
§ 6067
§ 6069

Projekt „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”

2017-2021 13.974,00 79.181,00 93.155,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 6541



7. 855 85516
§6050,
§6060

Utworzenie żłobka w miejscowości Lniano

2021 68.779,00 275.118,00 343.897,00

8. 900 90001
§6050

Budowa poletka odkładczego osadu
pościekowego – dokumentacja techniczna 2021 50.000,00 50.000,00

9. 900 90001
§6060

Zakup stacji przygotowania i dozowania polimeru
oraz przepływomierza z przeznaczeniem dla stacji
zlewnej

2021 30.000,00 30.000,00

10. 900 90015
§6050

Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości
Lniano ul. Osiedle Brzozowe 2021 110.000,00 110.000,00

11. 900 90015
§6050

Budowa oświetlenia drogowego w msc. Błądzim
– dokumentacja techniczna 2021 7.000,00 7.000,00

12. 921 92195
§6057,
6059
§6067,
6069

Przebudowa i rozbudowa oraz doposażenie
świetlicy wiejskiej w Mszanie

2021 142.541,00 536.620,00 679.161,00

13. 926 92601
§6050

Montaż trybuny dwurzędowej na boisku Orlik w
Lnianie 2021 14.000,00 14.000,00

x x x Razem x 75.699,00 3.147.066,00 3.105.771,00 6.328.536,00

a. Kredyty*) i pożyczki **)

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 6541



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXIV/169/2020

Rady Gminy Lniano

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Wydatki na programy i projekty majątkowe i bieżące realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej w 2021 r.

Dział Rozdział
§§

Wyszczególnienie zadania Plan
wydatków ogółem

w tym:

Środki własne
gminy

Planowane
środki
dofinansowania
z Unii
Europejskiej i
budżetu
państwa

1 2 3 4 5 6

720 75095 § 2339 wydatki
bieżące

Projekt „Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”
347,00 347,00 -

720 72095 § 6067,
6069

wydatki
majątkowe

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0”
93.155,00 13.974,00 79.181,00

750 75095§ 4309 wydatki
bieżące

Projekt „Infostrada Kujaw i Pomorza”
1.000,00 1.000,00 -

801 80101 § 4309 wydatki
bieżące

Projekt „Realizacja systemu innowacyjnej
edukacji w województwie kujawsko –
pomorskim poprzez zbudowanie systemu
dystrybucji treści edukacyjnych”

1.899,00 1.899,00 -

853 85395 § 4019,
4119, 4129, 4219,
4309

wydatki
bieżące

Projekt „Aktywizacja społeczna seniorów i
aktywizacja społeczno-zawodowa osób
uzależnionych od świadczeń pomocy społecznej
oraz rozbudzanie postaw przedsiębiorczych
wśród mieszkańców sołectwa Ostrowite w
Gminie Lniano”

6.316,00 6.316,00 -

853 85395 § 4019,
4119, 4129, 4219,
4309

wydatki
bieżące

Projekt „Aktywizacja zawodowa mieszkańców
sołectwa Siemkowo w Gminie Lniano” 6.316,00 6.316,00 -

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 6541



921 92195§ 6057,
6059, 6067, 6069

wydatki
majątkowe

Przebudowa i rozbudowa oraz doposażenie
świetlicy wiejskiej w Mszanie

679.161,00 142.541,00 536.620,00

x x x

Razem bieżące: 15.878,00
majątkowe: 772.316,00

15.878,00
156.515,00

0,00
615.801,00

788.194,00 172.393,00 615.801,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 6541



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXIV/169/2020

Rady Gminy Lniano

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Rozliczenie spłat pożyczek i kredytów długoterminowych w 2020 r., zaciągniętych przez Gminę Lniano w latach ubiegłych.

1. Kredyty długoterminowe

Lp. Nr umowy z dnia: Bank
kredytujący:

Przeznaczenie kredytu Uchwała Rady
Gminy Lniano

Rok
spłaty

Kwota
zaciągniętego

kredytu

Spłaty w
2021 r.

Stan zadłużenia
na dzień

31.12.2021 r.
1 2 3 4 5 7 8 9
1. Nr 13/211/4/2012 z dnia

27.08. 2012 r. BS Osie
Przebudowa dróg powiatowych Lniano-
Bramka 1233C oraz Lubodzież-Siemkowo
1237C

Nr XVII/120/2012 z
dnia 26.04.2012 r.

2021 500.000,00 84.000,00 0,00

2. Nr 13/254/1/2016 z dnia
11.07.2016 r. BS Osie

Dotacja dla Powiatu Świeckiego na
zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej nr
1242C Drzycim – Świecie”

Nr XIII/135/2016 z
dnia 25.04.2016 r.

2024 617.000,00 98.400,00 294.800,00

3. Nr 13/255/2/2016 z dnia
11.07.2016 r. BS Osie

Rozbudowa drogi gminnej Nr 030408C
Jędrzejewo – Dąbrowa w miejscowości
Ostrowite – Etap 2

Nr XIII/134/2016 z
dnia 25.04.2016 r.

2024 312.000,00 46.800,00 140.400,00

4. Nr 13/382/5/2016 z dnia
27.10.2016 r. BS Osie

Na spłatę rat pożyczek i kredytów
podlegających spłacie w 2016 r.

Nr XV/150/2016 z
dnia 22.06.2016 r.

2026 700.000,00 111.600,00 535.200,00

5. Nr 13/248/1/2017 z dnia
14.07.2017 r. BS Osie

Dofinansowanie dla Ochotniczej Straży
pożarnej w Błądzimiu zakupu pożarniczego
pojazdu dla jednostki

Nr XXII/230/2017 z
dnia 27.03.2017

2023 76.000,00 15.200,00 30.400,00

6. Nr 13/249/2/2017 z dnia
14.07.2017 r. BS Osie

Dotacja dla Powiatu Świeckiego na
zadnaie: „Przebudowa drogi powiatowej nr
1249C Jeżewo – Piskarki – Sulnowo

Nr XXIII/237/2017 z
dnia 24.04.2017

2023 855.000,00 220.000,00 611.000,00

7. Nr 13/250/3/2017 z dnia
14.07.2017 r. BS Osie

Rozbudowa drogi gminnej leżącej w ciągu
dróg Nr 030409C Jędrzejewo – Wętfie i Nr
030410C Sławno - Lniano

Nr XXII/229/2017 z
dnia 27.03.2017 r.

2026 642.800,00 40.150,00 562.500,00

8. Nr 13/328/4/2017 z dnia
22.09.2017 r. BS Osie

Przebudowa drogi gminnej Nr 030411C
Lniano – Plewno – etap 2

Nr XXVI/255/2017 z
dnia 2.08.2017

2025 440.000,00 60.000,00 245.000,00

9. Nr 13/329/5/2017 z dnia
22.09.2017 r. BS Osie

Przebudowa drogi gminnej w msc.
Siemkowo

Nr XXVI/257/2017 z
dnia 2.08.2017

2024 155.000,00 25.000,00 75.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 6541



10. Nr 13/330/6/2017 z dnia
22.09.2017 r. BS Osie

Na spłatę rat pożyczek i kredytów
podlegających spłacie w 2017 r.

Nr XXVI/254/2017 z
dnia 2.08.2017

2028 1.423.704,00 160.780,00 1.206.068,00

11. Nr 13/205/2/2018 z dnia
4.07.2018 r. BS Osie

Na spłatę rat pożyczek i kredytów
podlegających spłacie w 2018 r.

Nr XXXI/317/2018 z
dnia 26.03.2018

2029 1.091.772,00 - 1.091.772,00

12. Nr 13/204/1/2018 z dnia
4.07.2018 r. BS Osie

Przebudowa gminnej oczyszczalni ścieków
w Lnianku

Nr XXXI/316/2018 z
dnia 26.03.2018

2029 810.000,00 - 810.000,00

13. Nr 26/315/1/2018 Dotacja dla Gminy Cekcyn na zadanie:
Budowa drogi gminnej z miejscowości
Mukrz do drogi powiatowej Nr 1031C
Cekcyn - Błądzim

Nr XXXII/328/2018
z dnia 23.04.2018

2029 710.178,56 - 710.178,56

14 Nr 26.195/1/2020 Budowa, przebudowa i rozbudowa budynku
przedszkola wraz z przebudową
infrastruktury technicznej w msc. Lniano

Nr XVIII/141/2020 z
dnia 29.06.2020

2032 998.000,00 - 998.000,00

x Razem kredyty: BO.2020 r. – 8.123.425,31 x x x 861.930,00 7.310.318,56

2. Zaciągnięte pożyczki z WFOS i GW w Toruniu

Lp. Udzielający pożyczki: Przeznaczenie pożyczki
Uchwała Rady
Gminy Lniano

Rok
zaciągnieci
a/ spłaty

Kwota
pożyczki

Spłaty do
31.12.2021 r.

Pożyczki do
spłaty w latach
2019-2027

1.
WFOŚ i GW w Toruniu PB
12028

Budowa kanalizacji sanitarnej – III etap w
miejscowościach Lubodzież,Siemkowo
Jeziorki, Karolewo

Uchwała Nr
XVI/111/2012 z dnia
30.03.2012 r.

2015-2021 772.000,00 92.640,00 0,00

2..
WFOŚ i GW w Toruniu
PB17010

Zakup pożarniczego pojazdu ciężkiego dla
jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w
Lnianie

Uchwala Nr
XXV/249/2017

2017-2027 311.466,75 44.492,00 244.706,00

Razem spłaty w 2020 i zadłużenie z tytułu pożyczek zaciągniętych w WFOŚ i GW w Toruniu: 137.132,00 244.706,00

RAZEM 999.062,00 7.555.024,56

1. Spłaty kredytów i pożyczek w 2021 r. wynosić będą 999.062,00 zł.
2. W roku budżetowym 2021 planuje się zaciągnięcie kredytów długoterminowych w łącznej wysokości 4.146.128,00 zł.
3. Planowane zadłużenie gminy na dzień 31.12.2021 r. stanowić będzie 11.701.152,56 zł.
4. Poręczeń i gwarancji, zobowiązania wymagalnych Gmina Lniano nie posiada i w roku 2021 także nie są planowane.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 6541



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXIV/169/2020 

Rady Gminy Lniano 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

Plan dochodów i wydatków dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację   zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie w 2021 r. 

Dochody 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f 

Treść Plan na 2021 r. 
750   Administracja publiczna 67 400,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 400,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

67 400,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 639,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 639,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 639,00 

852   Pomoc społeczna 103 100,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

103 100,00 

855   Rodzina 6 411 600,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 988 600,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 988 600,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 254 700,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 254 700,00 

 85504  Wspieranie rodziny 157 100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

157 100,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

11 200,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 200,00 

Razem: 6 583 739,00 

Wydatki 

Dział Rozdzia
ł 

Paragra
f 

Treść Plan na 2021 r. 
750   Administracja publiczna 67 400,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 67 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 6541



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 000,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1 639,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1 639,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 800,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 139,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 340,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 340,00 

852   Pomoc społeczna 103 100,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 103 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 100,00 

855   Rodzina 6 411 600,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 988 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 954 697,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 527,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 300,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 982,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 853,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 460,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 530,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 101,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
600,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 254 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 060 879,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 543,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 168 806,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 523,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 560,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 280,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 809,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 

 85504  Wspieranie rodziny 157 100,00 
  3110 Świadczenia społeczne 152 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 386,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 587,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 472,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 472,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

11 200,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 200,00 
Razem: 6 583 739,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 6541



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 6541



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXIV/169/2020

Rady Gminy Lniano

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Plan dochodów i wydatków z dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin w 2021 r.

DOCHODY w złotych
Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie Plan 2021r.

801 Oświata i wychowanie 133.416,00
80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 133.416,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

133.416,00

852 Pomoc społeczna 295.300,00
85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach integracji
społecznej

11.700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin

11.700,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 6.800,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin
6.800,00

85216 Zasiłki stałe 120.200,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin
120.200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 107.400,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin
107.400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49.200,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gminy
49.200,00

Razem dochody: 428.716,00

WYDATKI

Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie Plan 2020 r.

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 133.416,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 133.416,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownicze 107.200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18.600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2.600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

3.016,00

852 Pomoc społeczna 295.300,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 6541



85213

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacone za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach integracji społecznej

11.700,00

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 11.700,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

6.800,00

3110 Świadczenia społeczne 6.800,00

85216 Zasiłki stałe 120.200,00

3110 Świadczenia społeczne 120.200,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 107.400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracownicze 74.415,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 6.000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12.900,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1.900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.445,00

4260 Zakup energii 622,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.040,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1.640,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1.438,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 49.200,00

3110 Świadczenia społeczne 49.200,00

Razem wydatki: 428.716,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 6541



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXIV/169/2020

Rady Gminy Lniano

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Plan dochodów i wydatków dotacji z celowych na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2021 r.

DOCHODY

Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie
Plan 2020

r.

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 17.000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 17.000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

17.000,00

Razem dochody: 17.000,00

WYDATKI

Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie
Plan 2021

r.

1 2 3 4 5

720 Informatyka 347,00

75095 Pozostała działalność 347,00

2339 Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

347,00

801 Oświata i wychowanie 30.000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 30.000,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

30.000,00

851 Ochrona zdrowia 2.765,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 265,00

2330 Dotacje celowe przekazane do samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

265,00

85158 Izby wytrzeźwień 2.500,00

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień

2.500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 6541



(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Razem wydatki: 33.112,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 6541



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXIV/169/2020

Rady Gminy Lniano

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Plan dochodów i wydatków z dotacji celowych na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
z organizacjami administracji rządowej w 2021 r.

DOCHODY
Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie Plan 2021r.
1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 2 000,00

71035 Cmentarze 2 000,00

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu pań. na

zadania bieżące realizowane przez gminę na

podstawie porozumień z organizacjami

administracji rządowej

2 000,00

Razem dochody: 2 000,00

WYDATKI

Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie Plan 2021 r.

1 2 3 4 5

710 Działalność usługowa 2.000,00

71035 Cmentarze 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00

Razem wydatki: 2.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 6541



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXIV/169/2020

Rady Gminy Lniano

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Wykaz udzielonych dotacji dla podmiotów nie zaliczonych do sektora finansów publicznych na cele
publiczne, związane z realizacją zadań gminy w 2021 r.

L.p Dział Rozdział §§ Nazwa zadania Rodzaj
dofinansowania

Kwota w zł

1. 854 85412 2360 Organizacja wypoczynku
letniego dla dzieci i
młodzieży

Umowa o
dofinansowanie
w drodze konkursu ofert

10.000,00

2. 926 92605 2360 Upowszechnianie imprez
sportowych

Umowa o
dofinansowanie
w drodze konkursu ofert

116.000,00

x X x x Łącznie dotacje: x 126.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 6541



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XXIV/169/2020

Rady Gminy Lniano

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Wykaz dotacji dla podmiotów zaliczonych do sektora finansów publicznych na 2021 r.

Dział Rozdział §§ Nazwa podmiotu Rodzaj dofinansowania Kwota
dotacji
celowej w zł

720 72095 2339
Urząd Marszałkowski
Województwa
Kujawsko-Pomorskiego

Dofinansowanie projektu
„Infostrada Kujaw i Pomorza
2.0”

347,00

801 80103 2310
Gmina Drzycim,
Świecie, Cekcyn, Osie,
Pruszcz

Dofinansowanie kosztów
wychowania przedszkolnego za
dzieci z terenu Gminy Lniano

30.000,00

851 85154 2330
Urząd Marszałkowski
Województwa
Kujawsko-Pomorskiego

Dofinansowanie telefonu
pogotowia dla ofiar przemocy w
rodzinie „Niebieska Linia”

265,00

851 85158 2310
Urząd Miasta Toruń

Dofinansowanie świadczeń w
Miejskim Ośrodku Edukacji i
Profilaktyki Uzależnień w
Toruniu

2.500,00

x X x x Razem: 33.112,00

Dział Rozdział §§ Nazwa podmiotu Rodzaj dofinansowania Kwota
dotacji
podmiotowej
w zł

921 92116 2480
Gminna Biblioteka
Publiczna w
Lnianie

Dotacja dla samorządowej
instytucji kultury

329.898,00

x X x x Razem: 329.898,00

Wykaz dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych, w zakresie udzielenia pomocy finansowej w
2021 r.

Dział Rozdział §§ Nazwa podmiotu Rodzaj dofinansowania Kwota
dotacji
celowej w zł

600 60004 2710 Starostwo
Powiatowe w
Świeciu

Dofinansowanie kosztów
funkcjonowania powiatowych
przewozów autobusowych

20.000,00

600 60014 6300 Starostwo
Powiatowe w
Świeciu

Dofinansowanie zadania pn.
„Rozbiórka i budowa obiektu
mostowego w miejscowości
Wierzchy wraz z przebudową
odcinka drogi powiatowej nr
1211C Tleń - Lniano”

400.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 6541



x X x x Razem: 420.000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 6541



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XXIV/169/2020

Rady Gminy Lniano

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Wykaz wpływów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska w 2021 r.

Dochody : w złotych

Dział
Roz-
dział

§§ Wyszczególnienie
Plan

dochodów

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00

90019
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

10.000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
j.s.t. na podstawie odrębnych ustaw

10.000,00

Wydatki : w złotych

Dział
Roz-
dział

§§ Wyszczególnienie
Plan

wydatków

1 2 3 4 5

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00

90019
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

10.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00

Wpływy związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska zaplanowano w kwocie

10.000 zł.

Zaplanowane wydatki bieżące dotyczą: konkursów na temat "Ekologii", obchodów "Dnia Wiosny", "Dnia

Ziemi" i "Sprzątania Świata" oraz wydatków związanych z ekologią, konkursem dla młodzieży szkolnej na

temat "Szanuj swoje środowisko".

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 6541



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XXIV/169/2020

Rady Gminy Lniano

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Gminny Program Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania
Narkomanii na 2021 rok

Dochody:

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan na 2021 r.

756 75618    Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie
ustaw

65.000,00

   0480 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody
jednostek samorządu terytorialnego na

65.000,00

Wydatki:

851     Ochrona zdrowia 65.000,00

  85153   Zwalczanie narkomanii 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1.500,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 63.000,00

    2330

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

265,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 210,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18.000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 16.375,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

    4430 Różne opłaty i składki 150,00

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

1.000,00

Zestawienie wydatków na Gminny Program Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i

Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r.

Na realizację Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i

Przeciwdziałania Narkomanii w zakresie wydatków przeznaczono kwotę 65.000,00 zł. Ustala się dochody

w kwocie 65.000,00 zł.

1. Rozdział 85153- Przeciwdziałanie Narkomanii

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 6541



Plan- 2.000 zł.

2. Rozdział 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi

Plan – 63.000 zł.

Zaplanowane kwoty zostaną przeznaczone na niżej wymienione zadania:

I. Działalność z zakresu zwalczania narkomanii

1. W ramach środków z zakresu zwalczania narkomanii zostaną zakupione nagrody, materiały biurowe i

profilaktyczne dla uczniów ze szkół z gminy Lniano w wysokości 500 zł.

2. W ramach rozdziału zostanie dofinansowany „Światowy Dzień walki AIDS i HIV”. Zostaną opłacone

nagrody w postaci wyjazdu i biletów do kina dla klasy, która zdobędzie 1 miejsce w konkursie. Kwota

przeznaczona na to zadanie wynosi 1.500 zł.

II. Działalność z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych

1. Osobą odpowiedzialną za realizację powyższej działalności jest inspektor ds. gospodarki odpadami,

który wynagradzany jest ze środków budżetu Gminy Lniano oraz Przewodniczący Gminnej Komisji

ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

2. Na wynagrodzenie Przewodniczącej, sekretarza, 3 członków Gminnej Komisji Rozwiązywania

Problemów Alkoholowych, terapeutki ds. uzależnień i opiekunów świetlic w Gminie Lniano wraz z

pochodnymi przeznacza się kwotę 26.210,00 zł.

3. Na opłaty z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego, ubezpieczenia uczniów podczas

wycieczek, podróże służbowe, szkolenia członków Komisji, nauczycieli, sprzedawców, animatorów

sportu i pracowników świetlic, składki za „Niebieską Linię” oraz środki na realizację zadań w ramach

działań profilaktycznych przez Komendę Powiatową Policji przeznacza się kwotę w wysokości

2.415,00 zł.

4. W ramach środków przeznaczonych na profilaktykę i zwalczanie alkoholizmu zostaną sfinansowane i

dofinansowane niezbędne materiały i artykuły, które przyczynią się do ograniczania negatywnych

zjawisk związanych z alkoholizmem i dewiacją społeczną:

- art. spożywcze na zajęcia do świetlic profilaktyczno – wychowawczych,

- materiały biurowe na posiedzenia komisji,

- nagrody i pomoce naukowe, materiały biurowe, środki czystości,

- artykuły do realizacji Dnia Dziecka w sołectwach i spotkań wigilijnych,

- olej opałowy do świetlic w kwocie 2.600,00 zł,

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 6541



Kwota przeznaczona na to zadanie wynosi 18.000,00 zł.

5. W ramach środków z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych realizowane

zostaną poniższe zadania:

- wykonanie punktu konsultacyjnego dla rodzin „Nadzieja”,

- wypoczynek dla dzieci i młodzieży z rodzin alkoholowych, zagrożonych chorobą alkoholową i z

rodzin dysfunkcyjnych,

- zostaną pokryte koszty zorganizowanych wyjazdów integracyjnych członków grupy AA i osób

współuzależnionych z terenu Gminy Lniano,

- opłata za badania sądowo – psychiatryczne,

- dofinansowanie Dnia Trzeźwości organizowanego przez Wojewódzki Szpital dla Nerwowo i

Psychicznie Chorych w Świeciu

- warsztaty dla dzieci i młodzieży w szkole.

Na powyższe zadania przeznacza się kwotę 16.375,00 zł.

Objaśnienia do zestawienia kosztów niezbędnych do realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2021.

Wydatki:

· Rozdział 85153 Ochrona zdrowia

1. § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia: 500,00

- Paragraf dotyczy zakupu nagród, materiałów biurowych i profilaktycznych dla uczniów ze szkół

z gminy Lniano w wysokości 500,00 zł

§4300 Zakup usług pozostałych: 1500,00 zł

- Paragraf dotyczy dofinansowania ,,Światowego Dnia walki z AIDS i HIV”. Zostaną opłacone

nagrody w postaci wyjazdu i zakupu biletów do kina dla klasy, która zdobędzie 1 miejsce w

konkursie. Kwota przeznaczona na to zadanie wynosi 1500,00 zł..

· Rozdział 85154 przeciwdziałanie alkoholizmowi

1. Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień

(umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego:

265,00 zł

- Paragraf obejmuje opłatę za ,,Niebieską Linię” – ze środków własnych gminy.

2. Składki na ubezpieczenie 1.000,00 zł

- Paragraf obejmuje koszty ubezpieczenia społecznego pracowników zatrudnionych na podstawie

umów zlecenia w świetlicach wiejskich, w których realizowane są zajęcia dla dzieci i młodzieży z

rodzin zagrożonych chorobą alkoholową

3. Składki na Fundusz Pracy: 210,00 zł

4. Wynagrodzenie bezosobowe: 25.000,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 6541



- Paragraf obejmuje wynagrodzenia 3 członków komisji, sekretarza i przewodniczącego komisji

(umowa zlecenia), 2 opiekunów świetlic profilaktyczno – wychowawczych i wiejskich na terenie

Gminy Lniano oraz terapeutki ds. uzależnień w Punkcie Konsultacyjnym

5. Zakup materiałów i wyposażenia: 18.000,00 zł

- Paragraf obejmuje zakup art. spożywczych do świetlic profilaktyczno – wychowawczych w

kwocie 1 500,00 zł, zakup art. na posiedzenie komisji 500,00 zł, zakup oleju opałowego w kwocie

2.600,00 zł, nagrody i pomoce naukowe dla uczestników zajęć w świetlicach i szkołach oraz

materiałów i wyposażenia, środków czystości, nagród w konkursach profilaktycznych, zakup

materiałów informacyjnych dotyczących uzależnień 5.700,00 zł, zakup art. potrzebnych do

realizacji dnia dziecka w sołectwach gm. Lniano w kwocie 4.400,00 zł, spotkań wigilijnych –

3.300,00 zł

6. Zakup usług pozostałych: 16.375,00 zł

- Paragraf dotyczy zapłaty za wykonanie punktu konsultacyjnego dla rodzin „Nadzieja” 3.000,00

zł, wyjazdu integracyjnego grupy AA i osób współuzależnionych 500,00 zł, wypoczynek letni dla

dzieci i młodzieży – 8.000,00 zł, opłata za badania sądowo – psychiatryczne 2.500,00 zł, opłata za

usługę na Dzień Trzeźwości 250,00 zł, warsztaty dla dzieci i młodzieży w szkole 2.125,00 zł.

7. Podróże służbowe krajowe: 500,00 zł

- Paragraf obejmuje koszty związane z delegacjami pracownika i członków komisji

odpowiedzialnych za realizację Gminnego Programu Rozwiązywanie Problemów Alkoholowych.

8. Różne opłaty i składki: 150,00 zł

- Paragraf dotyczy kosztów ubezpieczenia dzieci i młodzieży podczas wyjazdów na wycieczki i

kolonie

9. Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego: 500,00 zł

10. Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej: 1.000,00 zł Paragraf

dotyczy udziału w szkoleniach, konferencjach z zakresu profilaktyki, uzależnień,

tworzenia programów, przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii dla członków

komisji, nauczycieli, animatorów sportu, pracowników świetlic.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 6541



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XXIV/169/2020

Rady Gminy Lniano

z dnia 14 grudnia 2020 r.

Planowane dochody budżetu państwa w 2021 roku

DOCHODY
w złotych

Dział Rozdział §§ Wyszczególnienie
Plan na
2021 r.

852 Pomoc społeczna 13.900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne
usługi opiekuńcze 13.900,00

0830 Wpływy z różnych dochodów 13.900,00

855 Rodzina 14.900,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 14.900,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 8.000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1.000,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów
wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego 5.900,00

Razem: 28.800,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 6541


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera d Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 1 Litera f

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera c


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (4)

	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (5)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Punkt 1
	Paragraf 7 Punkt 2

	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 9 Ustęp 2

	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 11 Punkt 1
	Paragraf 11 Punkt 2
	Paragraf 11 Punkt 3

	Paragraf 12
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 12 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 12 Ustęp 2

	Paragraf 13
	Paragraf 14

	Załącznik 1 Prognozowane dochody w2021 roku
	Załącznik 2 Prognozowane wydatki w2021 roku
	Załącznik 3 Plan przychodów irozchodów budżetu Gminy Lniano  w 2021r.
	Załącznik 4 Plan finansowy inwestycji do realizacji w2021r.
	Załącznik 5 Wydatki na programy iprojekty majątkowe ibieżące realizowane ze środków pochodzących zfunduszy  Unii Europejskiej w2021r.
	Załącznik 6 Rozliczenie spłat pożyczek ikredytów długoterminowych w2020r., zaciągniętych przez Gminę Lniano wlatach ubiegłych.
	Załącznik 7
	Załącznik 8 Plan dochodów iwydatków zdotacji celowych otrzymanych zbudżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin w2021r.
	Załącznik 9 Plan dochodów iwydatków dotacji zcelowych na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w2021r.
	Załącznik 10 Plan dochodów iwydatków zdotacji celowych na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień zorganizacjami administracji rządowej w2021r.
	Załącznik 11 Wykaz udzielonych dotacji dla podmiotów niezaliczonych do sektora finansów publicznych  na cele publiczne, związane zrealizacją zadań gminy w2021r.
	Załącznik 12 Wykaz dotacji dla podmiotów zaliczonych do sektora finansów publicznych na 2021r.
	Załącznik 13 Wykaz wpływów iwydatków związanych zgromadzeniem środków zopłat ikar za korzystanie ze środowiska w2021r.
	Załącznik 14 Gminny Program Profilaktyki, Rozwiązywania Problemów Alkoholowych iPrzeciwdziałania Narkomanii na 2021rok
Dochody:
	Załącznik 15 Planowane dochody budżetu państwa w2021 roku

		2020-12-18T11:52:15+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




